[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                               КУЩЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.10.2014г.                                                    №166
село Красное
Об утверждении перечня мест с массовым пребыванием людей

на территории Красносельского сельского поселения Кущевского района

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 14 октября 2004 г. N 1327-р, «Положением о порядке размещения современных технических средств массовой информации в местах массового пребывания людей в целях подготовки населения в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и охраны общественного порядка, а также своевременного оповещения и оперативного информирования граждан о чрезвычайных ситуациях, угрозе террористических акций и распространения соответствующей информации», утвержденного приказом МЧС России, МВД России и ФСБ России от 31.05.2005 N 428/432/321, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень мест с массовым пребыванием людей, расположенных на территории Красносельского сельского поселения Кущевского района, приложение № 1.

2. Утвердить реестр объектов, обеспечивающих жизнедеятельность населения Красносельского сельского поселения Кущевского района, приложение № 2.
  3. Общему отделу администрации Красносельского сельского поселения (А.А.Калинина) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования и разместить в информационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Красносельского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Красносельского сельского

поселения Кущёвского района                                                         Н.И.Николаенко

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

    УТВЕРЖДЕНО

постановлением главы Красносельского сельского поселения Кущевского района

от 07.10.2014г.   № 166

Перечень мест

с массовым пребыванием людей, расположенных

на территории Красносельского сельского поселения Кущевского района

	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес места расположения объекта
	На балансе какой

организации содержится объект

	1
	МБОУ СОШ№10
	352011 Кущевский район, с.Красное, пер. 50 лет ВЛКСМ, 1
	МБОУ СОШ№10

	2
	МБДОУ №26
	352010 Кущевский район, с.Красное, пер. Советов,45
	МБДОУ №26

	3.
	МБДОУ № 8
	352011 Кущевский район, х. Красное  ул. Полянского, 1/б
	МБДОУ № 8

	4.
	МБУЗ «Кущевская ЦРБ»
Красносельская участковая больница
	352010 Кущевский район,
с.Красное, ул. Кирова, 62
	МБУЗ «Кущевская ЦРБ»

	5.
	МУК ДК  х.Красное
	352011 Кущевский район, х. Красное, пер. Клубный, 3
	Администрация Красносельского

сельского поселения

	6.
	МУК «КДЦ Красносельского сельского поселения»
	352010 Кущевский район, с. Красное, пер.Советов , 13
	Администрация Красносельского

сельского поселения

	7.
	Храм Святых мучениц Веры, Надежды, Любови и матери их Софии
	352010 Кущевский район,
с.Красное, ул.Краснознаменная, 68
	Храм Святых мучениц Веры, Надежды, Любови и матери их Софии

	8.
	ГБУЗ КК СПБ№3
	352007 Кущевский район, х.Цукерова Балка, пер. Больничный, 7
	МБУЗ «Кущевская ЦРБ»

	9.
	МБОУ ДОД ЦДТ
	352010 Кущевский район,
с.Красное, ул. Ворошилова,71
	Управление образованием МО Кущевский район

Глава Красносельского сельского

поселения Кущёвского района                                                         Н.И.Николаенко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

    УТВЕРЖДЕНО

постановлением главы Красносельского сельского поселения Кущевского района

от 07.10.2014г.     № 166

РЕЕСТР

объектов, обеспечивающих жизнедеятельность населения

Красносельского сельского поселения Кущевского района

	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес места расположения объекта
	На балансе какой

организации содержится объект

	1.
	Красносельский
сетевой участок
	352010 Кущевский район, с. Красное, пер. Советов,
	ОАО «Кубаньэнерго» Ленинградский ФЭС

	2.
	Красносельский газовый участок
	352010 Кущевский район,
с.Красное, ул. Восточная,
	ОАО «Кущевскаярайгаз»

	3.
	МБУЗ «Кущевская ЦРБ»
Красносельская участковая больница
	352010 Кущевский район, с.Красное , ул. Кирова, 62
	МБУЗ «Кущевская ЦРБ»

Глава Красносельского сельского

поселения Кущёвского района                                                         Н.И.Николаенко